
Jaraczewo: Przebudowa i remont dróg - nawierzchnie
bitumiczne: - przebudowa ul. Huby w m. Gola - przebudowa
ul. Polnej w m. Nosków - przebudowa drogi w m. Panienka -
przebudowa drogi w m. Wojciechowo - remont drogi Poręba -

Bruczków
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 65601 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i remont dróg - nawierzchnie

bitumiczne: - przebudowa ul. Huby w m. Gola - przebudowa ul. Polnej w m. Nosków - przebudowa drogi w m.

Panienka - przebudowa drogi w m. Wojciechowo - remont drogi Poręba - Bruczków.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie nawierzchni

bitumicznych dla podanych poniŜej dróg: 1. Przebudowa ulicy Huby w m. Gola - Wyrównanie istniejącej

podbudowy tłuczniem kamiennym na średnią grubość 5cm - 220,00 m3 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z

mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 5 cm - 4400,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem

kamiennym gr. 5 cm - 1100,00 m2 2. Przebudowa ulicy Polnej w Noskowie - Wyrównanie istniejącej podbudowy

tłuczniem kamiennym na średnią grubość 5cm - 123,00 m3 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki

mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 5 cm - 2400,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym gr.

5 cm - 600,00 m2 - Pogłębienie rowów - 252,00 m3 3. Przebudowa drogi w m. Panienka - Rozebranie nawierzchni

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2014-04-17 16:08



z drogowych płyt betonowych - 1170,00 m2 - Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63

grubości 15 cm - 1007,00 m2 - Wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 grubości 8

cm - 1007,00 m2 - Oczyszczenie rowów z namułu - 195,00 m - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki

mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 5 cm - 987,50 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym gr. 5

cm - 195,00 m2 4. Przebudowa drogi w m. Wojciechowo - Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem

kamiennym na średnią grubość 3 cm - 54,12 m3 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mineralno-

asfaltowej AC11S50/70 grubości 5 cm - 1760,00 m2 - Pogłębienie rowów - 105,00 m3 5. Remont drogi Poręba-

Bruczków - Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną w ilości średnio 25 kg/m2 -

50,38 Mg - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 5 cm -

2015,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym gr. 5 cm - 1625,00 m2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - HANDLOWE MARZYŃSKI Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 457364,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 550128,66

Oferta z najniŜszą ceną: 550128,66 / Oferta z najwyŜszą ceną: 777360,38

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2014-04-17 16:08


